2 Smlouvy v části Zásady podpory
Cloudových služeb SAP.

1.7� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo evidenční objednávky (dále jen „ OBJ “)
za účelem jeho uvedení na daňovém dokladu.

2� Cena

2.1� Roční cena za poskytnutí Plnění dle odst. 1.2 této Smlouvy č iní 472 321, - Kč bez DPH (slovy:
čtyři sta sedmdesát dva tisíce tři sta dvacet jedna Kč bez DPH). Celková cena Plnění za celé
Období předplatného činí 1 416 963, - Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta šestnáct tisíc
devět set šedesát tři Kč bez DPH). Bude-li Plnění poskytováno pouze po část kalendářního roku,
bude za daný kalendářní rok uhrazena poměrná část roční ceny dle počtu měsíců, v nichž bylo
Plnění skutečně poskytováno. Bližší cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 3 Smlouvy.